Type de
demande

DIA

DPC

DIA

DIA

DIA

20/10/2025 09:48:15

Numéro

DIA08405425F0325

DP0840542500297

DIA08405425F0327

DIA08405425F0324

DIA08405425F0326

Demande Dépot

13/10/2025 13/10/2025

13/10/2025 13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025 13/10/2025

13/10/2025 13/10/2025

Complet Date limite

13/12/2025

13/11/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

Dénomination
d'instruction du demandeur

DALL'ASEN
Laury

HACHANI
MEHDI

MAITRE MAY
BOUKHORS
ROCHETTE

DALL'ASEN
Laury

DALL'ASEN
Laury

Adresse
terrain

385 chemin
de Monclar
84800 Isle sur
la Sorgue

74 AVENUE
JEAN BOUIN
84800 ISLE
SUR LA
SORGUE

LOTISSMENT
L'OREE DE
VELORGUES
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

23 RUE
MICHELET
84800 Isle sur
la Sorgue

371 chemin
du Bosquet
84800 Isle sur
la Sorgue

Sf.
terr.
(m?)

Propriétaire

4766

50

802

155

43

20.0CT, g0g5

Sf. Liste des
créée parcelles
054000BS0536,
0 054000CN0437,
054000CN0438

0 054000CN0060

054000BH0673,
054000BH0676

0 054000CP0611

0 054000AP0838

Registre des dossiers pour affichage

Commune de

L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 13/10/2025 et le 17/10/2025

Nature des travaux

DIA08405425F0325 ONDEL/BARDIN BS0536
CN0437 CN0438 UC

Dans le cadre de ma déclaration préalable
(Cerfa 13703*01) pour le local de 50 m? au 74
Avenue Jean Bouin (parcelle CN60), je
confirme que le projet consiste a transformer
un local commercial en logement meublé
standard (usage résidentiel). Les travaux
incluent un réaménagement intérieur
(cloisonnement, électricité, plomberie,
équipements de confort). Aucune modification
de fagade ni extension n’est prévue. les deux
places demandées en conformité avec les
exigences de l'urbanisme, sont deja présente
2,5*5m soit 26m2 chacune (cf photos) il
dispose également des normes ERP Je joins
prochainement le Cerfa avec le plan de
situation, le plan de masse (incluant les deux
places de stationnement déja existantes), et
les photos. Attention, il n'y a pas de
modifications de I'aspect extérieur. les surfaces
créées en logement le sont par changement de
destination de commerce a logement Merci
pour votre aide.

Vente habitation

DIA08405425F0324 CHARFE/GODFREY
CP0611 UA

DIA08405425F0326 BOUSQUET/FABRE
VANDER VALK AP0838 UC

Décision DC
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DPC

PC

DIA

DPC

DPC

DIA

DPC

DIA

PCMI

DIA

DP0840542500246M01

PC0840542500079

DIAQB405425F0329

DP0840542500296

DP0840542500294

DIAD8405425F0328

DP0840542500295

DIA0B405425F0330

PC0840542500080

DIA08405425F0331

20/10/2025 09:48:15

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

15/10/2025

156/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

16/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

13/10/2025

17/10/2025

13/11/2025

13/01/2026

14/12/2025

14/11/2025

14/11/2025

14/12/2025

14/11/2025

15/12/2025

16/12/2025

15/12/2025

Chesnel Eric

DORATO
Yannick

SCP MAY
BOUKHORS
ROCHETTE

TOUZEAU
Barbara

DELOT
EMMANUELLE

MAITRE MAY
BOUKHORS
ROCHETTE

F&LINVEST
IMMO

dall'asen laury

QUQUEL
MATHIEU

MAITRE
BAUDRY
CLAIRE

2257 route
DES
COURSES
84800 Isle sur
la Sorgue

La Grande
Bastide
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

18 Hameau
des Aubes
84800 L'Isle~
sur-la-Sorgue

10 Résidence
de la
Pyramide
84800 Isle sur
la Sorgue

84800 Isle sur
la Sorgue

Impasse des
Jardins 84800
L'lsle~sur-la-
Sorgue

47 rue camot
84800 Isle sur
la Sorgue

0057
lotissement
mamelonet

84800 isle sur
la sorgue

434 chemin
des Gypiéres
LOT3_LES
TERRES DE
GYPPIERES
84800 Isle sur

la Sorgue

12 AVENUE

JEAN BOUIN

84800 L 'ISLE
SUR LA
SORGUE

SC! BOND| FOREST

DORATO FLORENT

20786

8455

6340

458

3300

2469

177

495

622

9015

120.22

054000AX02786,

054000AX0273,

054000AX0283,

054000AX0284,

054000AX0285,

054000AX0286,  Création d'un passage non clos & I'étage par
054000AX0287, modification de la toiture existante
054000AX0289,

054000AX0290,

054000AX0343,

054000AX0345,

054000AX0346

054000AZ0322,
054000AZ0321,  Hangar agricole avec toiture photovoltaique

054000AZ0274

054000AP0179 Vente habitation

Installation d'un kit photovoltaique en
autoconsommation de 3 kWe en surimposition
de toiture, soit 8 panneaux solaires pour une
superficie de 13 m2

054000C00465

ISOLATION PAR L EXTERIEUR DES MURS
054000B00013  1p'| ‘A MAISON + ENDUITS DES FACADES

054000BX0422,
054000BX0267 VENTE APPARTEMENT

Création de & appartements 4 la location
054000CP0930, annuelle et des espaces communs d’accés.
054000CP0927 Réfection de la toiture avec pose de fenétres

de toit.

DIA08405425F0330 DEVINE/BALAABI
054000BT0464 BT0464 UC

054000AK0995,
054000AK0998,
054000AK1003

Construction d'une maison individuelle de plain
pied avec garage

054000CM0474,
054000CM0498,

054000CM0500,
054000CM0012 DIA08405425F0331

O54000CM0495: GRANDDELTAHABITAT/CLOSDESLAVANDES

054000CM0537,
054000CM0539
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DPC DP0840542500299
DIA DIA08405425F0332
DPC DP0840542500298
AT AT0840542500033
DIA DIAD8405425F0333
DPC DP0840542500300
DPC DP0840542500301
DCC-

PREEMPTION DCC08405425F0024

20/10/2025 09:48:15

16/10/2025

16/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

17/10/2025

24 Lot. le
Petit Prince
84800 Isle sur
la Sorgue

16/11/2025 SILIS

MAITRE

16/12/2025 RAMON

12 rue
moliére 5, rue
lamartine
84800 Isle sur
la Sorgue

SASU MO &

16/11/2025 BETH

225 Avenue
dela
Libération
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

17/02/2026 SARL TOCO

3 place
Ferdinand
Buisson
84800 Isle sur
la Sorgue

17/12/2025  NUNEZ Doris

131 avenue
Fabre de
Serignan

84800 [sle sur
la Sorgue

CAPARROQZ

17/11/2025 DELPHINE

1836 chemin

Lameloise des Gypiéres

Emilie 84800 Isle sur
la Sorgue

17/11/2025

2 rue Denfert
Rochereau
BASTET Yann 84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

17/11/2025

LES DEUX M

LES
COPROPRIETAIRES

471

6640

145

4217

300

4061

109

054000BT1295

054000BR0016,
054000BR0017,
054000BR0018,
054000BR0596

054000CP 1389,
054000CP1390,
054000CP1391,
054000CP1392

054000CK0201,
054000CK0203

054000CP0727

054000C00570

054000A10214,
054000A10345

054000CP1667

INSTALLATION DE PANNEAUX SOLAIRE
SUR LE TOIT AVEC UNE ORIENTATION Sud
6 PANNEAUX SERONT INSTALLES SUR LE
TOIT LA SURFACE DE LA FACADE DU TOIT

EST DE 177.28m? LA PUISSANCE
INSTALLEE EST DE 9000 Kwc Le projet ne
crée pas de construction et ne modifie pas le
volume d'une construction existante ou le profil
du terrain. La production sera auto
consommée (60 %) et le surplus (40 %)

revendu & l'obligation d'achat. A I'attention des

architectes des Batiments de France : Ce
projet ne porte que sur des panneaux
photovoltaiques classiques et non sur des
tuiles,

DIA08405425F0332 IANZ
IMMOBILIER/KNITEL-SCHAPER BR0016
0017 0018 0596 A

Conservation d'un appartement 1 en RDC sur
'entrée 12, rue Moliére. Création de trois
appartements 2, 3 & 4 au 5, rue Lamartine
avec création d'une parties commune de
circulation. Contréle de la toiture existante et
isolation en sous face. Remplacement de ia
veriiére existante par une fenétre de toit 80/55,
Réhabilitation des portes (nettoyage et
fonctionnement) et des fenétres existantes
(double vitrage). Conservation des persiennes
existantes. Aucune intervention sur les
fagades. Réalisation de tous les réseaux.
Ravalement divers (couvertine pierre surle
seuil d’entrée rue Moliére,...)

AT UTILE

DIA08405425F033 MANGUSO/LAMBERT
CPQ727 UA

Construction d'une piscine enterrée coque
polyester gel Coat coloris beige dimensions
plan d'eau 6.20 x 3.20 Evacuation des eaux de
lavage par épandage naturel

Aménagement d’une piscine comprise dans un
rayon de 20m proche de la maison en
conformité avec le PLU.

Cession Barber Shop
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17 rue de la
République

AT AT0840542500032 1711072025 170212026 SARLMAISON “g4500 11SLE SCIEMMALEX 153 0 054000GPO71 AT Boutique Décoration-Galerie
SORGUE
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre, Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Permis de Construire (PC) 1 o] 0 0 0 0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI) 1 0 0 o] 0 0
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA) 10 0 0 Q 0 0
Autorisation de Travaux sur ERP (AT) 2 0 0 0 0 0
Déclaration de Cession Soumise a Préemption (DCC) 1 0] 0 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 9 o] 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0

Nombre total de dossier(s)

20/10/2025 09:48:15 4/4



