2 0 OCT. 2025

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE Déposés entre le 13/10/2025 et le 17/10/2025

Type de Iemande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision
DIA	DIA08405425F0325	13/10/2025	13/10/2025		13/12/2025	DALL'ASEN Laury	385 chemin de Monclar 84800 Isle sur Ia Sorgue		4766	0	054000BS0536, 054000CN0437, 054000CN0438	DIA08405425F0325 ONDEL/BARDIN BS0536 CN0437 CN0438 UC	
												Dans le cadre de ma déclaration préalable (Cerfa 13703*01) pour le local de 50 m² au 74 Avenue Jean Bouin (parcelle CN60), je confirme que le projet consiste à transformer un local commercial en logement meublé standard (usage résidentiel). Les travaux incluent un réaménagement intérieur (cloisonnement, électricité, plomberie,	
DPC	DP0840542500297	13/10/2025	13/10/2025		13/11/2025	HACHANI MEHDI	74 AVENUE JEAN BOUIN 84800 ISLE SUR LA SORGUE		50	0		équipements de confort). Aucune modification de façade ni extension n'est prévue. les deux places demandées en conformité avec les exigences de l'urbanisme, sont deja présente 2,5*5m soit 25m2 chacune (cf photos) il dispose également des normes ERP Je joins prochainement le Cerfa avec le plan de situation, le plan de masse (incluant les deux places de stationnement déjà existantes), et les photos. Attention, il n'y a pas de modifications de l'aspect extérieur. les surfaces	
							LOTISSMENT					créées en logement le sont par changement de destination de commerce à logement Merci pour votre aide.	
DIA	DIA08405425F0327		13/10/2025		13/12/2025	MAITRE MAY BOUKHORS ROCHETTE	L'OREE DE VELORGUES 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		802	0	054000BH0673, 054000BH0676	Vente habitation	
DIA	DIA08405425F0324	13/10/2025	13/10/2025		13/12/2025	DALL'ASEN Laury	23 RUE MICHELET 84800 Isle sur Ia Sorgue		155	0	054000CP0611	DIA08405425F0324 CHARFE/GODFREY CP0611 UA	
DIA	DIA08405425F0326	13/10/2025	13/10/2025		13/12/2025	DALL'ASEN Laury	371 chemin du Bosquet 84800 Isle sur la Sorgue		43	0	054000AP0838	DIA08405425F0326 BOUSQUET/FABRE VANDER VALK AP0838 UC	

DPC	DP0840542500246M01		13/10/2025	13/10/2025	13/11/2025	Chesnel Eric	2257 route DES COURSES 84800 Isle sur Ia Sorgue	SCI BONDI FOREST	20786	S 0	054000AX0276 054000AX0273 054000AX0283 054000AX0284 054000AX0285 054000AX0287 054000AX0289 054000AX0290 054000AX0343 054000AX0345 054000AX0345	Création d'un passage non clos à l'étage par modification de la toiture existante
PC	PC0840542500079		13/10/2025		13/01/2026	DORATO Yannick	La Grande Bastide 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	DORATO FLORENT	8455	0	054000AZ0322, 054000AZ0321, 054000AZ0274	Hangar agricole avec toiture photovoltaïque
DIA	DIA08405425F0329		14/10/2025		14/12/2025	SCP MAY BOUKHORS ROCHETTE	18 Hameau des Aubes 84800 L'Isle- sur-la-Sorgue		6340	0	054000AP0179	Vente habitation
DPC	DP0840542500296	14/10/2025	14/10/2025		14/11/2025	TOUZEAU Barbara	10 Résidence de la Pyramide 84800 Isle sur la Sorgue		458	0	054000CO0465	Installation d'un kit photovoltaïque en autoconsommation de 3 kWc en surimposition de toiture, soit 6 panneaux solaires pour une superficie de 13 m².
DPC	DP0840542500294	14/10/2025	14/10/2025		14/11/2025	DELOT EMMANUELLE	84800 Isle sur la Sorgue		3300	0	054000BO0013	ISOLATION PAR L EXTERIEUR DES MURS DE LA MAISON + ENDUITS DES FACADES
DIA	DIA08405425F0328		14/10/2025		14/12/2025	MAITRE MAY BOUKHORS ROCHETTE	Impasse des Jardins 84800 L'Isle-sur-la- Sorgue		2469	0	054000BX0422, 054000BX0267	VENTE APPARTEMENT
DPC	DP0840542500295	14/10/2025	14/10/2025	17/10/2025	14/11/2025	F&LINVEST IMMO	47 rue carnot 84800 Isle sur la Sorgue		177	0	054000CP0930, 054000CP0927	Création de 5 appartements à la location annuelle et des espaces communs d'accès, Réfection de la toiture avec pose de fenêtres de toit.
DIA	DIA08405425F0330	15/10/2025	15/10/2025		15/12/2025	dall'asen laury	0057 lotissement mamelonet 84800 isle sur la sorgue		495	0	054000BT0464	DIA08405425F0330 DEVINE/BALAABI BT0464 UC
PCMI	PC0840542500080	15/10/2025	15/10/2025		15/12/2025	QUQUEL MATHIEU	434 chemin des Gypières LOT 3 _ LES TERRES DE GYPPIERES 84800 Isle sur la Sorgue		622	120.22	054000AK0995, 054000AK0998, 054000AK1003	Construction d'une maison individuelle de plain pied avec garage
DIA	DIA08405425F0331		15/10/2025		15/12/2025	MAITRE BAUDRY CLAIRE	12 AVENUE JEAN BOUIN 84800 L 'ISLE SUR LA SORGUE		9015	0	054000CM0474, 054000CM0498, 054000CM0500, 054000CM0012, 054000CM0495, 054000CM0537, 054000CM0539	DIA08405425F0331 GRANDDELTAHABITAT/CLOSDESLAVANDES

DPC	DP0840542500299	16/10/2025	16/10/2025	16/11/2025	SILIS	24 Lot. le Petit Prince 84800 Isle sur Ia Sorgue		471	0	054000BT1295	TOIT LA SURFACE DE LA FACADE DU TOIT EST DE 177.28m² LA PUISSANCE INSTALLEE EST DE 9000 Kwc Le projet ne crée pas de construction et ne modifie pas le volume d'une construction existante ou le profil du terrain. La production sera auto consommée (60 %) et le surplus (40 %) revendu à l'obligation d'achat. À l'attention des architectes des Bâtiments de France : Ce projet ne porte que sur des panneaux photovoltaïques classiques et non sur des tuiles.
DIA	DIA08405425F0332		16/10/2025	16/12/2025	MAITRE RAMON			6640	0	054000BR0016, 054000BR0017, 054000BR0018, 054000BR0596	DIA08405425F0332 IANZ IMMOBILIER/KNITEL-SCHAPER BR0016 0017 0018 0596 A
DPC	DP0840542500298	16/10/2025	16/10/2025	16/11/2025	SASU MO & BETH	12 rue molière 5, rue lamartine 84800 Isle sur la Sorgue		145	0	054000CP1389, 054000CP1390, 054000CP1391, 054000CP1392	Conservation d'un appartement 1 en RDC sur l'entrée 12, rue Molière. Création de trois appartements 2, 3 & 4 au 5, rue Lamartine avec création d'une parties commune de circulation. Contrôle de la toiture existante et isolation en sous face. Remplacement de la verrière existante par une fenêtre de toit 80/55. Réhabilitation des portes (nettoyage et fonctionnement) et des fenêtres existantes (double vitrage). Conservation des persiennes existantes. Aucune intervention sur les façades. Réalisation de tous les réseaux. Ravalement divers (couvertine pierre sur le seuil d'entrée rue Molière,)
AT	AT0840542500033		17/10/2025	17/02/2026	SARL TOCO	225 Avenue de la Libération 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	LES DEUX M	4217	0	054000CK0201, 054000CK0203	AT UTILE
DIA	DIA08405425F0333	17/10/2025	17/10/2025	17/12/2025	NUNEZ Doris	3 place Ferdinand Buisson 84800 Isle sur Ia Sorgue		143	0	054000CP0727	DIA08405425F033 MANGUSO/LAMBERT CP0727 UA
DPC	DP0840542500300	17/10/2025	17/10/2025	17/11/2025	CAPARROZ DELPHINE	131 avenue Fabre de Serignan 84800 Isle sur Ia Sorgue		300	0	054000CO0570	Construction d'une piscine enterrée coque polyester gel Coat coloris beige dimensions plan d'eau 6,20 x 3,20 Evacuation des eaux de lavage par épandage naturel
DPC	DP0840542500301	17/10/2025	17/10/2025	17/11/2025	Lameloise Emilie	1836 chemin des Gypières 84800 Isle sur la Sorgue		4061	0	054000Al0214, 054000Al0345	Aménagement d'une piscine comprise dans un rayon de 20m proche de la maison en conformité avec le PLU.
DCC- PREEMPTION	DCC08405425F0024		17/10/2025	17/11/2025	BASTET Yann	2 rue Denfert Rochereau 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	LES COPROPRIETAIRES	109	0	054000CP1667	Cession Barber Shop

INSTALLATION DE PANNEAUX SOLAIRE SUR LE TOIT AVEC UNE ORIENTATION Sud 6 PANNEAUX SERONT INSTALLES SUR LE

20/10/2025 09:48:15

AT AT0840542500032	AT0840542500032 17/10/2025		NP 84	épublique 800 L'ISLE SUR LA SORGUE	SCI EMMA LEX 153		0	054000CP0716	AT Boutique Décoration-Galerie		
Type de permis		Nbre. dépo	osé Nbre.	Favorable	Nbre. Défav	orable		Annulé Sans suite	Nombre t	acite	Autre décisions
Permis de Construire	(PC)	1		0	0			0	0		0
Permis de Construire de Maison In	dividuelle (PCMI)	1		0	0			0	0		0
Déclaration d'Intention d'Alie	éner (DIA)	10		0	0			0	0		0
Autorisation de Travaux sur	ERP (AT)	2		0	0			0	0		0
Déclaration de Cession Soumise à F	Préemption (DCC)	1		0	0			0	0		0
Déclaration Préalable Construc	ctions (DPC)	9		0	0			0	0		0
Nombre total de dossie	er(s)	24		0	0			0	0		0

17 rue de la

20/10/2025 09:48:15